
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat -
Linkki: Tilaa tästä palstateksti sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -



Jumalan Pojan uskossa

Oma usko ei riitä. Oma yrittämismme kompastelee. Ihmisyys on heikkoa ja vajavaista, mutta kuinka lohduttavaa onkaan tietää ja tajuta, että Jeesus sovitti ja täytti kaiken puolestamme! Hänessä on ikuinen elämä! Hän on ainut tie Isän tykö! Siinä ei teot ja ponnistelut auta - tarvitsemme *JUMALAN POJAN USKOA!*

*Gal.2:19-20. "Sillä minä olen lain kautta kuollut pois laista, elääkseni Jumalalle. Minä olen Kristuksen kanssa ristiinnaulittu, ja minä elän, en enää minä, vaan **Kristus elää minussa**; ja minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, Hänen, joka on rakastanut minua ja antanut itsensä minun edestäni."*

"Kristus elää minussa"! - voimmeko ymmärtää, mikä voiman salaisuus juuri tässä tietoisuudessa on?! Olen antanut elämäni Jeesukselle, rukoilen Häntä, tutkin Hänen sanaansa, rakastan sitä, että Hän saa toteuttaa hyvää tahtoaan myös minun kauttani ja ymmärrän täysin sen, että itseni ulkopuolelta - täysin ilmaiseksi ja lahjaksi - minulle annettiin sovitus, lunastus ja pelastus - Kristuksen haavojen kautta. Hänen suuren armonsa ja laupeutensa tähden - Hän asuu sydämässäni, johtaa matkaani ja Hän vaikuttaa tahtoaan ja sen tekemistä elämässäni.

Usko omiin tekoihin ja saavutuksiin horjuu - ja niin pitääkin horjua! En saa luottaa omaan ymmärrykseeni, käsityskykyyni ja tulla totuudeksi itselleni. Jumalan Pojan uskossa voin ymmärtää kaikessa sen, että "Jeesus Kristus on tie, totuus ja elämä." Vain Hän saa elämänvedet virtaamaan ja kumpuamaan myös elämäni kautta.

*Sananl.3:3-8. "Laupeus ja uskollisuus älkööt hyljätkö sinua. Sido ne kaulaasi, kirjoita ne sydämesi tauluun, niin saat armon ja hyvän ymmärryksen Jumalan ja ihmisten silmien edessä. **Turvaa Herraan kaikesta sydämestäsi äläkä nojaudu omaan ymmärrykseesi.** Tunne Hänet kaikilla teilläsi, niin Hän sinun polkusi tasoittaa. Älä ole viisas omissa silmissäsi. Pelkää Herraa ja karta paha. Se on terveellistä sinun ruumiillesi ja virkistävää sinun luillesi."*

"Vain Jeesus riittää" - on uskon ytimessä! Jumalan Pojan usko on yksinkertaisesti sitä, ettemme usko itseemme ja mahdollisuuksiimme, vaan yhä enemmän luotamme Herraan! Olipa kysymys ajallisista asioistamme, suhteista lähimmäisiin, taloudelliset kysymykset, terveytemme, mitä sitten elämässämme omistammekin - kaiken sen voimme antaa ja luovuttaa Herramme käsiin. Miten minä voisin vähetä ja miten Hän voisi kasvaa minussa?

Joh.3:30. "Hänen tulee kasvaa, mutta minun vähetä."

Nämä sanat Johannes sanoi ymmärtäen, *Ettei ihminen voi ottaa mitään, ellei hänelle anneta taivaasta.* Mitä sitten kaipaammekin ja sydämemme halajaakin, meidän on opittava luottamaan, että kaikki tulee Herralta! Tiesithän, että Jumalan Sana monin tavoin vakuuttaa, että **Hän täyttää tarpeemme!** Voitko uskoa - Jumalan Pojan uskossa - siihen!

*Fil.4:19. "Mutta minun Jumalani on rikkautensa mukaisesti **täyttävä** kaikki teidän **tarpeenne** kirkkaudessa, Kristuksessa **Jeesuksessa.**"*

*2.Piet.1:2-8. "Armo ja rauha lisääntykään teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta. Koska Hänen jumalallinen voimansa on **lahjoittanut** meille **kaiken**, mikä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan, Hänen tuntemisensa kautta, joka on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään, joiden kautta Hän on **lahjoittanut** meille kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että te niiden kautta **tulisitte** jumalallisesta luonnosta **osalliseksi** ja **pelastuisitte** siitä turmeluksesta, joka maailmassa himojen tähden vallitsee, niin pyrkikää juuri sentähden kaikella ahkeruudella osoittamaan uskossanne avuja, avuissa ymmärtäväisyyttä, ymmärtäväisyydessä itsenne hillitsemistä, itsenne hillitsemisessä kärsivällisyyttä, kärsivällisyydessä jumalisuutta, jumalisuudessa veljellistä rakkautta, veljellisessä rakkaudessa yhteistä rakkautta. Sillä jos teillä on nämä ja ne yhä enenevät, niin ne eivät salli teidän olla toimettomia eikä hedelmättömiä meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa."*

Fil.4:13. "Kaikki minä voim Hänessä, joka minua vahvistaa."

Elämä "Jumalan Pojan uskossa" johtaa yltäkylläiseen elämään. Juuri siksi Jeesus on tullut! Voitko uskoa ja uskossa nostaa katseesi ulkoisista olosuhteistasi ja sisäisistä tuntemuksistasi Häneen, joka ainostaan voi antaa elämän - niin nykyisen, kuin tulevaisen - ikuisen elämän?

Joh.10:9-11. "Minä olen ovi; jos joku Minun kauttani menee sisälle, niin hän pelastuu, ja hän on käyvä sisälle ja käyvä ulos ja löytävä laitumen. Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys. Minä olen se hyvä paimen. Hyvä paimen antaa henkensä lammasten edestä."

- Kiitos Jeesus, että Sinulla on ikuisen elämän sanat! Tule Herraksi, ainoaksi valtiaaksi elämäämme! Tule ja vahvista uskoa ja luottamusta, Sinun hallintavaltaasi kaikilla elämämme osa-alueilla. Kiitos Jeesus,

että saamme antautua koko sydämestämme Sinulle - täysin tietäen, että Sinä pidät meistä huolen. Puhdista sydämemme kaikesta synnistä - Sinun ristisi veren kautta! - ole ylistetty ja kirkastettu Kuningas! - ikuisesta ikuiseen - Pyhä Jumala, - ole kanssamme - Jeesuksen nimessä!



Pasin Palstat - tekstit



"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat/

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com